Instituto Hispano Brasileiro – CNPJ: 23.461.840/0001-57

(83) 9 9172-7356 – contato@institutohispanobrasileiro.com.br
Av. General Bento da Gama, 695 A, Torre, João Pessoa - PB

LISTA DE INSCRITOS

EDITAL IHB08/2023 de 4 de dezembro de 2023

PROVAS DE PROFICIÊNCIA DO INSTITUTO HISPANO BRASILEIRO DE

COMPREENSÃO LEITORA EM ESPANHOL PARA ESTUDOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

O Diretor do Instituto Hispano Brasileiro, sito em João Pessoa-PB, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a lista de inscritos para a Prova de Proficiência de Compreensão Leitora em espanhol para

estudos de Pós-graduação oferecida pelo Instituto Hispano Brasileiro.

Lista de inscrições confirmadas

Código Nome do candidato    Situação

001 Ana Luclecia Lima do Nascimento Confirmada

002 Angélica Maria de Gasperi Confirmada

003 Creuza Andréa Trindade dos Santos Confirmada

004 Isabel Pereira de Sousa Confirmada

005 Joas Serra Coelho Confirmada

006 José Raul Córdula Teixeira Confirmada

007 José Ricardo de Souza Ramos Confirmada

008 Lorhena Alves Pereira Confirmada

009 Marcos Paulo Silva Rocha Confirmada

010 Maria Dnalda Pereira Da Silva  Confirmada

011 Patricia Almeida Da Silva Confirmada

012 Stivisson Menezes Correia Confirmada

013 Vanessa Franco C Pires Confirmada

Instituto Hispano Brasileiro – CNPJ: 23.461.840/0001-57

(83) 9 9172-7356 – contato@institutohispanobrasileiro.com.br
Av. General Bento da Gama, 695 A, Torre, João Pessoa - PB

014 Wagner Gomes da Silva Freitas Confirmada

015 Luiza Marcato Camargo de Sousa Desistiu

Lista de inscrições indeferidas*

Código Nome do candidato Situação

016 Adonias Lima Dos Santos Indeferida

017 Ângela Prestes Cavalcante Indeferida

018 Fernanda Dantas Rolim Indeferida

019 Geórgia Dos Santos Noises Indeferida

020 Herik Eduardo Sousa Alves Indeferida

021 Jorge Da Silva Moreira Indeferida

022 Joyce Kelly Lima Carolino Indeferida

023 Jucileide Maria Oliveira Cândido Indeferida

024 Mônica Da Costa Cintra Indeferida

025 Rosimary Ramos De Oliveira Mascaranhas Indeferida

026 Sheila Calixto Da Silva Indeferida

*Caso haja alguma divergência na sua inscrição, entre em contato conosco urgentemente.

João Pessoa, 05 de janeiro de 2024.

Claudia Castro

Diretora do IHB